
  
 

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě o poskytování služeb 
 

 
Str. 1 z 2 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.   

 

 

Vodafone OneNet - Hlasové služby  
(Technická specifikace)  
k Rámcové dohodě o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort PS č. 1-274144742889_0, uzavřené dne  
15. 1. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) 
 

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Další účastník: Česká republika - Úřad práce 

Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha - Holešovice 

IČ: 25788001 IČ: 72496991 

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková, na základě plné moci Oprávněný zástupce: Karel Filipčík, ředitel odboru informatiky 
na základě pověření č.j.: UPCR-2021/13807-20000402 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: Mgr. Viktor Najmon, generální ředitel ÚP ČR  Tel./email: +420950180xxx / viktor.najmon@uradprace.cz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Mgr. Karel Filipčík, ředitel 
odboru informatiky 

Tel./email: +950180xxx / karel.filipcik@uradprace.cz 

Technických záležitostech: Ing. Boris Kozic, vedoucí odd. provozu 
ICT 

Tel./email: +420950180xxx / boris.kozic@uradprace.cz 

 

Preambule 

Smluvní strany dne 1. 2. 2021 uzavřely Dílčí smlouvu Vodafone OneNet - Hlasové služby (dále jen „Dílčí smlouva“) a tato nabyla 

účinnosti téhož dne uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. K výše uvedené Dílčí 

smlouvě uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

 

Předmět Dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě 

Cílem tohoto Dodatku je zjednání nápravy a oprava vadného ujednání v Dílčí smlouvě, které bylo způsobeno administrativním 

pochybením ze strany Poskytovatele.  

Předmětem tohoto Dodatku je úprava části Dílčí smlouvy obsahující ujednání o datových službách, a to množství dat při dokupu a ceny 

s tím, že textace ujednání se mění následovně: 
 

Tarify Připojení – Mobilní data 

 
   
OneNet Mobilní připojení (nesdílené) 

Tarifní plán 
Datový 
objem 

Měsíční 
platba 
[ Kč ] 

Dostupné dokupy 
Automatické dokupy 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 
připojení 

3 GB XXX 3 GB XXX - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

10 GB XXX 10 GB XXX - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

30 GB XXX 30 GB XXX - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

50 GB XXX 50 GB XXX - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 
Neomezená data 

100 GB XXX 10 GB XXX - - 1 0 



  
 

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě o poskytování služeb 
 

 
Str. 2 z 2 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.   

 

 

* Po vyčerpání FUP dojde ke zpomalení rychlosti přenosu dat s tím, že Objednatel bude oprávněn dokoupit další z 5 výše uvedených 

základních typů datových mobilních služeb (tj. 3 GB, 10 GB, 30 GB nebo 50 GB), a to za sjednanou fixní měsíční paušální platbu. 

Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré další podmínky sjednané Dílčí smlouvou zůstávají beze změny. 
2. Veškeré ceny uvedené v tomto Dodatku jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.  
3. Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové dohodě 

a Obchodních podmínkách OneNet. 
4. Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb 

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz.  
5. Tento Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona  

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu 8.2.2021  
 
V Praze dne dle el. podpisu 11.2.2021 

   
   

Eva Hrdličková, Key Account Manager  Karel Filipčík, ředitel odboru informatiky na základě pověření č.j.: 
UPCR-2021/13807-20000402 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

http://www.vodafone.cz/

